АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  10.09.2021                                                                № 275р
О прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок «ХПП –    з-д СОМ»
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 29 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев ходатайство заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район П.И. Соболенко от 09.09.2021 № 11/8-340/1, а также акты обследования выполнения рейсов, предусмотренных расписанием, по муниципальному маршруту регулярных перевозок от 01.09.2021 № 21/2021, от 02.09.2021 № 22/2021, от 03.09.2021 № 23/2021, от 06.09.2021 № 24/2021, от 07.09.2021 № 25/2021, от 08.09.2021 № 26/2021:
1. Прекратить действие свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок «ХПП – з-д СОМ» и карты соответствующего маршрута, выданных ООО «ЮТрансАвто», в связи с невыполнением по указанному маршруту в отсутствие чрезвычайной ситуации ни одного рейса, предусмотренного расписанием, в течение более чем трех дней подряд.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев – Польский район.

	И.о. главы администрации

	П.И. Соболенко

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления  делами

О.В. Яшунина

	Начальник управления  по правовой и административной работе

Е.В. Коробченко

Файл сдан:

Отдел информатизации

управления архитектуры,

градостроительства и информатизации
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок «ХПП – з-д СОМ»
Исп.  Ю.А. Скрылова, тел. 2-25-10

Разослать:

1. В дело – 1 экз.;
2. П.И. Соболенко – 1 экз.;

3. Управление по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС – 1 экз.